



BBIM17400BP

Toiduvalmistamine / Küpsetusahjud / Standardised



TEHNOLOOGIATE

Auruga puhastamine

See funktsioon pehmenab raske mustuse ja rasvased plekid, mistõttu on ahju puhastamine lihtsam.

Teleskoopsiinid

Teleskoopsiinid võimaldavad tulise aluse ohutut ja lihtsat välja libistamist, mistõttu väldite soovimatuid põletusi.

Ukse vaikne sulgemine

Spetsiaalselt kavandatud hinged tagavad, et valitud Beko ahjude ukсед sulguvad õrnalt, vaikselt ja mugavalt.

Pürolüütiline puhastamine

120 pürolüütilise puhastamise programm eemaldab raske mustuse temperatuuril 500 °C. Jägid saab eemaldada lihtsalt lapiga pühkides, ilma puhastusvahendeid kasutamata.

Pizza Pro

Pizza Pro on Beko ahjude ainulaadne funktsioon, millega saab pitsa valmis vaid viie minutiga. Selle jaoks kasutatakse erilist kivialust, mis eemaldab taignast ülemäärase niiskuse; ja ahju programmi, mis saavutab temperatuuri kuni 310 °C. Vaid viie minuti pärast on pitsa valmis ja selle saab ahjust eemaldada spetsiaalse puidust spaatliga.



BBIM17400BP

Toiduvalmistamine / Küpsetusahjud / Standardised

Võimendi

Võimendiga soojendus teeb toiduvalmistamisest lihtsama. Pärast võimendi aktiveerimist kasutab ahi määratud temperatuuri saavutamiseks kõiki soojusallikaid. Pärast seda lülitub ahi tagasi küpsetusrežiimile. Selle funktsiooniga ei pea muretsema, kui ahi ununes varakult sisse lülitada.

3D-küpsetamine

3D-küpsetamine on uue põlvkonna küpsetusprogramm, mis aktiveerib kõik soojenduselemendid ja töötab mitmemõõtmeliselt. Ülemine ja alumine soojenduselement, ovaalne sojendi koos ventilaatoriga, töötavad järjest, et tagada soojuse ühtlane jaotus. 3D-küpsetamine võimaldab korraga valmistada ka mitu erinevat rooga.

SPETSIFIKATSIOON

Mudel	BBIM17400BP	Stock Code	7757787675
Värv	Juoda	EAN-kood	8690842520785

Turunduskood



BBIM17400BP

Toiduvalmistamine / Küpsetusahjud / Standardised

SAP-kood	7757787675	EAN-kood	8690842520785
Ekraan / taimer	LED Display - Touch&Nupp control (Beyond-Better)	Ahju ekraani värv	Valge
Ekraanilukk	Yes	Ekraani heleduse reguleerimine	Ei
Sisse lükatav / väljatulev nupp	Ei	Nupu värv	Must Metall Ring + Must Body (Plast)
Jahe uks	Gifam Cool Door	Esiukseklaaside arv	4
Siseukse tüüp	Full Klaas (Removable)	Vaikne sulgumine	Yes
Peamise õõnsuse ukse lukk	Pürolüütiline lukk	Ahi tüüp	Multifunktsionaalne toiduvalmistamine
Küpsetusfunktsioonid	15 functions (Pyrolytic)	Mikrolainetega toetatud küpsetamine	Ei
Auruga toetatud küpsetamine	Ei	Surf	Ei
Võimendi	Yes	Ulatamine	Yes
Lihasond	Ei	Ahju juhtseadise tüüp	Elektrooniline Control
Jaga ja küpseta	Ei	Pürolüütiline isepuhastuv süsteem	Yes
Katalüsaatoriga lõhnafilter	Ei	Auruga puhastamine	Lihtne aurupuhastus
Katalüütiline tagasein	Ei	Atalüütilised küljeseinad	Ei
Siseklaasi nanokate	Ei	Kallutatud soojendi	Ei
Küljeriulid	5 tasandit	Teleskoopiline väljatõmmatav riulisüsteem	1 Level (Standard)
Pöörlev grillimiseseade	Ei	Vähese rasvaga küpseti	Ei
leivamasin	Ei	Sisemine valgustus ukse avamisel	Ei
Jahutusventilaator	Yes	Auruga toetatud küpsetamine	Ei
traditsiooniline küpsetamine	Yes	Ventilaatoriga toetatud küpsetamine	Yes



BBIM17400BP

Toiduvalmistamine / Küpsetusahjud / Standardised

Alt kuumutamine	Yes	Ülemine kuumutuselement	Ei
Ventilaatoriga kuumutamine	Yes	Ventilaatoriga grill	Yes
Elektrigrill	Yes	Alumine grill	Yes
Alumine ventilaatoriga grill	Ei	Ülemine ventilaatoriga kuumuti	Ei
Alumine ventilaatoriga kuumuti	Ei	Alumine kuumuti, alumine ventilaatoriga grill	Ei
Ahju valgustus sulatamisel	Ei	Kiire võimendiga eelsoojendus	Ei
Ahjuga sulatamise funktsioon	Yes	Ventilaatoriga öko-kuumutamine	Yes
3D-küpsetus	Yes	Madalal temperatuuril küpsetamine	Ei
Aeglane küpsetamine	Ei	Soojana hoidmine	Yes
Pitsa küpsetamine	Yes	Öko-püro	Yes
Sisevalgustus	Ei	Mikrolaineahi	Ei
Mikrolaine ja ventilaatoriga kuumutamine	Ei	Mikrolaine ja grill	Ei
Auruga küpsetamine	Ei	Auruga küpsetamine ja ventilaator	Ei
Mikrolaine, ventilaatoriga grill	Ei	Juustu valmistamine	Ei
Topeltventilaator	Ei	Pudelisse villimine	Ei
Õrna toidu auruga sulatamine	Ei	Taigna kergitamine auru toel	Ei
Mikrolained + alt kuumutamine	Ei	Mikrolained + grill (väike)	Ei
Mikrolained + ülevalt ja alt kuumutamine	Ei	Sous-vide küpsetamine	Ei
Eriline kiirkuivatus	Ei	Auruküpsetus + alt-üles kuumutus + ventilaator	Ei
Auruküpsetus + grill + ventilaator	Ei	Auruküpsetus + turbo + alt kuumutamine	Ei
Auruküpsetus + turbo + ventilaator	Ei	Auru taseme (madal/keskmine/kõrge) reguleerimine	Ei



BBIM17400BP

Toiduvalmistamine / Küpsetusahjud / Standardised

Steriliseerimine temperatuuril 100 °C	Ei	Katlakivi eemaldamine määratud intervalliga	Ei
Elektrigrill + ventilaatoriga kuumutus	Ei	Aurugrill ja ventilaator	Ei
Pitsa-aur	Ei	Peamise õõnsuse automaatne veega puhastamine	Ei
Ventilaatori kate	Email	Esisein	Email
Auruküpsetus + tavapärane + ventilaator	Ei	Auruküpsetus + ventilaatoriga kuumutus	Ei
Sisevalgustus (ülemine õõnsus)	Ei	Staatiline funktsioon (ülemine õõnsus)	Ei
Altkuumutus (ülemine õõnsus)	Ei	Elektrigrill (ülemine õõnsus)	Ei
Alumine grill (ülemine õõnsus)	Ei	Frittimisrestide arv	1
Standardrestide arv	1	Traatriulite arv küljerestide jaoks	1
Sügavus	56,7 sentimeetrit	Laius	59,4 sentimeetrit
Kõrgus	59,5 sentimeetrit	Kaal	40.800 kilograms